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WYKAZ 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Gryfickiego  

przeznaczonej do oddania w najem w drodze bezprzetargowej 

 

Położenie 

nieruchomości 

Oznaczenie 

nieruchomości 

(nr działki) 

Powierzchnia 

gruntu do 

najmu 

(m2) 

Opis 

nieruchomości 

Numer  

Księgi 

Wieczystej 

Przeznaczenie nieruchomości                                        

i sposób jej 

zagospodarowania 

Okres 

najmu 

Roczny 

czynsz 

najmu 

(netto) 

Termin 

zapłaty 

obręb Grębocin 

gmina Gryfice 
19/17 60 

Nieruchomość 

gruntowa 

S
Z

1
G

/0
0
0

4
5
4
9
2

/3
 

 

Przeznaczenie: ogródki 

przydomowe. 

 

Zapis w Studium uwarunkowań                 

i kierunków zagospodarowania 

przestrzennego Gminy Gryfice: 

MU 1 – obszary zabudowy 

mieszkaniowej i usług na 

obszarach wiejskich. 

 

5 lat 76,46 zł 

do dnia  

30 czerwca 

każdego 

roku 

 

UWAGA: 

Niniejszy wykaz wywieszony zostaje na okres 21 dni począwszy od dnia 9 października 2024 r.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

 

                  Ryszard Chmielowicz                         

Gryfice, dnia 8 października 2024 r. 


